شماره مسلسل ۳۸۰۴ - سال شانزدهم پنجشنبه ۱۹ حمل ۱۴۰۰ خورشیدی مطابق به ۸ اپریل ۲۰۲۱ میلادی

## شناسایی ۷۶ مورد تازه ویروس کرونا در کشور

آمار این وزارت نشان می‌دهد که تا به حال، شمار جان باخته گان ناشی از این بیماری در کشور به ۲ هزار و ۵۲۱ تن رسیده است و ۵۱ هزار و ۹۵۶ تن دیگر از بیماران کرونا در کشور صحت‌یاب شده‌اند.